
                                                              
 
 

                          令和２年６月１６日 
ＰＴＡ会員 様 

                         大阪府立園芸高等学校 

PTA会長  藤山 昭宏 

                                                 校  長  真鍋 政明 

                                     

 

ＰＴＡ総会のご案内 

 

拝啓 梅雨の候、ＰＴＡ会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本校の教育活動のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度はコロナ禍の影響により大変遅れましたが、下記の通り令和２年度のＰＴＡ総会

を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようご

案内申し上げます。時節柄、新型コロナウイルスの感染拡大防止に留意し会議を運営いたします

ので、ご理解・ご協力をお願い申しあげます。 

 

 

 

                                                                        敬 具 

                                    記 

 

      日 時  令和２年７月４日（土）午後１時 ～  

 

      場 所  本校 視聴覚室 

 

      議 題  

１．令和元年度行事報告、決算報告、監査報告 

２．令和２年度役員選出  

３．令和２年度行事計画、予算案 

４．その他 

 

お手数ですが、６月３０日（火）までに出席回答書（欠席の方は委任状をつける）を必ずクラ

ス担任までお届け下さい。 

尚、当日は午前中に授業公開、又、午後３時から学年別説明会も開催されております。       

                                                                     

                            

以 上 



    

 

                                出席回答書 

   

    令和２年度ＰＴＡ総会に 

 

         出席 

                します。（○で囲んでください） 

         欠席 

 

          年   組   番  生徒氏名           

                     保護者氏名          印 

 

    ＊欠席の方は必ず下記委任状に必要事項を記入のうえ回答書と一緒に 

     （切り離さずに）担任に提出して下さい。 

 

 

 

                                  委 任 状 

 

    大阪府立園芸高等学校 

      ＰＴＡ会長 様 

 

 

          総会の決議に関する一切を委任します。 

 

      令和２年 ６月  日 

 

          年   組   番  生徒氏名  

                         保護者氏名           印 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


